
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від “22” жовтня 2019 року № 598

Про зняття громадян
з квартирного обліку та
виключення із списку осіб,
які користуються
правом першочергового 
одержання жилих приміщень

 Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею 40 Житлового кодексу Української РСР, пунктом 27 Правил обліку
громадян, які  потребують поліпшення житлових умов,  і  надання їм жилих
приміщень в Українській РСР, розглянувши квартирні справи та враховуючи
пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий  комітет
Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Зняти з квартирного обліку громадян:
Каптьолова  Володимира  Олександровича,  ****  р.н.,  Гоменюка  Сергія

Леонідовича, **** р.н., Райковича Дениса Олеговича, **** р.н., у зв'язку з
поліпшенням житлових умов;

Нетребу Андрія Івановича,  **** р.н.,  Коропа Віктора Володимировича,
**** р.н., у зв'язку зі смертю.

2. Виключити Оболонік Вікторію Григорівну, **** р.н., із списку осіб, які
користуються правом першочергового одержання жилих приміщень, як таку,
що втратила право.

Заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів ради                                                                       Олександр МОСІН

Ірина Паламарчук 24 85 11


